
Skemat e Kosovës për Çertifikim të farës   E RËNDËSISHME –  
Ju lutemi shikoni shënimet  

 

Fleta e Shënimeve të të lashtave për kulturat e drithrave për fletushkën udhërrëfyese  
 

            Emri i Kandidatit  Kategoria      
         që do të prodhohet   No: identifikues i kulturës      

   .    Sasia e farës     Lloji            Viti i korrjes     
 No(t) referues                No zyrtarë i kandidatit   

     
Varieteti 

           Fleta No.     

           No. 
rreshtor 

Adresa e kultivuesit dhe  
numri i telefonit 

Referenca e kulturës  Të korrat e mëparshme 2 
vjetore 

Sipërfaqja e të 
lashtave në ha. 

Për nevoja zyrtare No. 
rreshtor 
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